
 

 

COLEGIUL NAȚIONAL 

 

“MIHAI EMINESCU” PETROȘANI  

MINISTERUL 

EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 278 

din data de 14.11.2019 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național Mihai Eminescu Petroșani întrunit în data de 

14.11.2019 

În conformitate cu : 

-prevederile art. 15din OMEN 4619/2014, emite următoarea : 

HOTĂRÂRE 

Art.1. Membrii CA discuta si aproba planificarea concediului de odihna pemtru personalul 

didactic si didactic auxiliar al unitatii pentru anul scolar curent. 

Art.2.  Membrii CA valideaza procedura de organizare si desfasurare a concursului pentru postul 

vacant de bibliotecar, pe perioada determinata, organizat in perioada 11-13 octombrie 2019 si 

incadreaza pe post cu data de 18.11.2019 a candidatului declarat admis, in persoana d-nei RIDZI 

SUZANA. 

Art.3. Membrii CA valideaza raportul comisiei de abateri disciplinare nr. 3948/13.11.2019 si in 

urma discutarii acestuia, se hotaraste in unanimitate acordarea sanctiunii – AVERTISMENT , 

avand in vedere faptul  ca d-na profesor KOSMAN IMOLA nu a mai fost sanctionata anterior. 

Art.4. Membrii CA aprobacererea nr. 3290/12.11.2019 a d-nei Szakacs Roxana Gabriela, privind 

decontarea sumei aferente necesare unui program postuniversitar de conversie profesionala in 

valoare de 600 lei. 

 

 

 

PREȘEDINTE C.A. 

DIRECTOR, 

PROF. ALEXANDRU LĂUTARU 


